[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
MAST21入会申込書
FAX番号：	０２２－７９５－７３６４
送信先：	東北大学大学院工学研究科マテリアル・開発系　MAST21事務局行
· ご入会に関する覚書及び会費ご請求書をお送り致しますので、ご記入頂き送信願います。
· 宛名表紙は不要です。このままお送り下さい。
	御社名：

	ご契約の種別について　※どちらかをご選択下さい
□ 単年度契約　／　□ 自動更新　（詳細については、覚書見本をご確認下さい）

	ご担当者名：
	人事・総務系
	技術・研究系

	ご所属：

	ご連絡先：
住所
TEL
FAX
E-mail

	〒

TEL：　　　　（　　　　）
FAX：　　　　（　　　　）
E-mail：

	〒

TEL：　　　　（　　　　）
FAX：　　　　（　　　　）
E-mail：

	年会費のご請求について
・請求書への請求月日記載： □ 必要有り（請求書発行日 or 　　月　　日） ／ □ 必要無し

	各種ご案内について
ご指定なければ、以下の各種ご案内は、人事・総務系ご担当者様にご送付申し上げます。お手数ですが、貴社内関係各位の皆様にご回覧下さいますようお願い申し上げます。なお、当方から貴社人事・総務系ご担当者様宛にご送付致しましたことは、技術・研究系ご担当者様にもE-mailにてお知らせ致します。
※ ご担当者様や、ご連絡先に変更がある場合は、随時、事務局宛てご連絡下さい。

	1 入会に関するご案内（覚書、会費請求書等）
2 フォーラム開催のご案内
	3 会社説明会開催のご案内
4 活動報告書等のご送付

MAST21に関する問合せ先
事務局（高久朋香）：mast21.material@grp.tohoku.ac.jp ／ TEL・FAX 022-795-7364
〒980-8579　仙台市青葉区荒巻字青葉6-6-02
東北大学大学院工学研究科マテリアル・開発系　秘書室内